
1 
 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 14-02-2023, nummer UTSP-255965938-6424, tot 
verlenging van zowel het Beleidsplan Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving 2016-2019, als de 
Strategie Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving Omgevingsrecht 2016-2019, elk tot de datum 
waarop de Omgevingswet in werking treedt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Gedeputeerde Staten van Utrecht; 

Gelet op artikel 7.2, tweede lid, van het Besluit omgevingsrecht en de provinciale ‘Verordening kwaliteit 
vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht’; 

Besluiten: 

Artikel I 

Het Beleidsplan Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving 2016-2019, alsmede de Strategie 
Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving Omgevingsrecht 2016-2019, beiden te verlengen tot de datum 
waarop de Omgevingswet in werking treedt en deze met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2023 in te laten 
gaan. 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het wordt 
geplaatst.  

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 14-02-2023. 

Gedeputeerde Staten van Utrecht, 

Voorzitter,      Secretaris, 
mr. J.H. Oosters      mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen  


